
UCHWAŁA NR XVII/115/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawić bez rozpatrzenia petycję z dnia 06 lutego 2021 r. (data wpływu: 08 luty 2021 r.) 
dotyczącą podjęcia komunikatu/uchwały oraz przygotowania pakietu profilaktycznego dla osób starszych
 w przedmiocie kampanii o charakterze edukacyjnym o możliwości podnoszenia poziomu odporności  
dzięki suplementacji witaminy D3 w związku z wycofaniem petycji przez wnoszącego. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Sidra stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy Sidra zawiadomi wnoszącego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC44308-0112-4210-A7E6-ECD5EE3AA8CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 08 lutego 2021 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Sidra wpłynęła petycja skierowana do
Samorządu Gminy. Wnoszący petycje zwrócił się z prośbą o przygotowanie w pierwszej połowie
lutego komunikatu/uchwały oraz pakietu profilaktycznego dla osób starszych w przedmiocie kampanii
o charakterze edukacyjnym o możliwości podnoszenia poziomu odporności dzięki suplementacji 
witaminy D3. W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Sidra pismem z dnia 16 lutego
2021 r. przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia i zajęciem
stanowiska bądź wydaniem opinii. Następnie w dniu 17 lutego 2021 r. wnoszący petycję przesłał na
adres mailowy Urzędu Gminy Sidra informacje o wycofaniu petycji. Na posiedzeniu w dniu 23 lutego
2021 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji zajęła stanowiska, że postępowanie w sprawie w/w petycji
stało się bezprzedmiotowe i nie należy jej rozpatrywać.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały o przedstawionej treści jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC44308-0112-4210-A7E6-ECD5EE3AA8CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

